
— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES — 

PORTARIA Nº. 21/2023 

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio que auxiliará nos 
trabalhos do Pregão Eletrônico nº. 04/2023. 

A mesa da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Designar para atuar como Pregoeiro no Pregão 
Eletrônico nº. 04/2023 o servidor público Matheus Unzer Oliveira Bueno. 

Artigo 2º - Ficam designados para atuarem como membros 
da Equipe de Apoio os servidores públicos: 

I— João Vitor da Rocha Rodrigues Ferreira, e: 

II -— Ivis Martins de Araújo. 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Chavantes (SP), 01 de dezembro de 2023, É 

NGO MAICON HENRIQUE BRIZOLA 
1º Secretário 


